
Nr. 1 Śrem, dnia 4 stycznia 1933 r Rok XV

INFORMATOR
Adres: Drukarnia 

S. Mikołajski, Śrem. powiatu śremskiego
Telefon 
Nr. 74.

Prenumerata: miesięcznie 2-00 zł. Cena pojedynczego 
numeru 25 gr. Ogłoszenia: 20 groszy za wiersz non- 

parelowy 1 łamowy lub jego miejsce.

Dział urzędowy.
Podziękowanie

Wszystkim Tym Szanownym Obywatelom powiała 
śremskiego, którzy nadesłali mi życzenia z okazji 
Świąt i Nowego Roku składam tą drogą uprzejme 

podziękowanie.
Śrem, dnia 3 stycznia 1933 r.

Starosta Powiatowy 
(—) Krykiewicz.

Obwieszczenie.
Za zgodą Wielkopolskiej Izby Rolniczej 

w Poznaniu oraz Wydziału Powiatowego w 
Śremie utworzono u rolnika Jana Siejaka w 
Radzewie z dniem 2. XI. 1932 r. stację raso­
wego knura rozpłodowego.

Powyższe podaję do publicznej wiadomości.
Śrem, dnia 30-go grudnia 1932 r.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego
Krykiewicz 

Starosta Powiatowy.
L. dz. 7944 32. W. P.

Rozporządzenie 
Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych 

z dnia 9 listopada 1932 r. 
o zezwoleniu na polowanie na sarny-kozy, 
samice-jelenia i daniela oraz bażanty-kury.

Na podstawie art. 51 ust I punkt e) roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 
dnia 3 grudnia 1927 r. o prawie łowieckiem 
(Dz. U. R. P. Nr. 110, poz 934-) w brzmieniu 
ustalonem rozporządzeniem Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 1 I lipca 1932 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 67 poz 622) zarządzam co następuje:

§ I Zezwala się na polowanie: 
na sarny-kozy oraz samice-jelenia i daniela

w czasie od 16 stycznia do 15 lutego, 
na bażanty-kury w czasie od I do 30 listopada.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie na całym obszarze Państwa, z żyjąt­

Wychodzi w środy i soboty. Wydawca : S. Mikołajski 
w Śremie. Odpowiedzialni; za dział urzędowy podpisu­
jący. Za działy nieurzędowe: S. Mikołajski w Śremie.

kiem województwa śląskiego, z dniem ogło­
szenia i obowiązuje do dnia 1 lipca 1934 r. 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych :
(—) Se w. Ludkiewicz.

Powyższe podaję do wiadomości.
Śrem, dnia 2 stycznia 1933 r.

Starosta Powiatowy 
(—) Krykiewicz.

Rozporządzenie
Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych

z dnia 9 listopada 1932 r. 
o zabronieniu polowania na łosie-byki, dropie 

i dropie-kamionki (strepety).
Na podstawie art. 51 ust. 1 punkt b) roz­

porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 
dnia 3 grudnia 1927 r. o prawie łowieckiem 
(Dz. U. R. P. Nr. 110, poz. 934) w brzmieniu 
ustalonem rozporządzeniem Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 1 1 lipca 1932 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 67 poz. 622) zarządzam co następuje:

§ 1. Zabrania się całkowicie polowania na 
łosie-byki, daniele i dropie-kamionki (strepety).

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie na obszarze całego Państwa, z wyjąt­
kiem województwa śląskiego, z dniem 1 stycz­
nia 1933 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 
1935 roku

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych:
(—) Sew. Ludkiewicz.

Powyższe podaję do wiadomości.
Śrem, dnia 2 stycznia 1933 r.

Starosta Powiatowy 
(—) Krykiewicz.

Nominacja!
Na podstawie § 84 Ordynacji wiejskiej 

z 3/VII. 1891 r. (zbiór praw pruskich str. 233) 
zamianowałem aż do odwołania p. Wincentego 
Kędziorę z Kamionek komisarycznym sołtysem 
gminy wiejskiej Kamionki.

r



Dotychczasowego sołtysa p. Jana Pitonia 
zwalniam z dalszego wykonywania tych czyn­
ności.

Śrem, dnia 2-go stycznia 1933 r.
Starosta Powiatowy

L. dz. 6686 32. W. P. (—) Krykiewicz.

Karty myśliwskie
otrzymały następujące osoby: 

z terminem 14 dniowym:
Nr. p. 85 P. Brunon Cioromski, dzierżawca

maj. w Morce,
z terminem 1 rocznym t. j. do 28 lutego 

1933 roku.
Nr. p. 80 P. Władysław Kapturczak, strażnik 

łow. w Kadzewie,
„ „ 81 „ Jan Kubiaczyk, listonosz w Mo­

sinie,
.. 8? „ Michał Skrzypczak, służący w 

Błociszewie,
n „ 83 „ Stanisław Czochron, adm. w Górze,

z terminem 3 letnim t. j. do 28 lutego 1935 r.
Nr. p. 78 P. Daniel Kęszycki, wł. maj. w Bło­

ciszewie,
„ „ 79 „ Antoni Kęszycki, syn wł. maj. 

w Błociszewie.
» 84 „ Ulrych Pieper, uczeń gimn. w 

Przylepkach,
.. 86 „ Stanisław Dłużak, wł. folwarku 

w Gaju p/D.
Śrem, dnia 1 stycznia 1933 r.

Starosta Powiatowy 
(—) Krykiewicz.

Ogłoszeme.
w związku z obniżką stopy procentowej 

w bankach i Komunalnych Kasach Oszczędno­
ści, wywołaną rozporządzeniem Ministra Skar­
bu i Sprawiedliwości z dnia 7 listopada 1932 r , 
ogłoszonem w Dz. Ustaw Rz. P. Nr. 98 poz. 
841, Rada Powiatowej Komunalnej Kasy 
Oszczędności w Śremie uchwałą z 30 grudnia
1932 r. ustaliła z ważnością od 1 stycznia
1933 r. w miejsce dotychczasowych stawek — 
następujące stawki procentowe od wkładów 
oszczędnościowych :
za wypowiedzeniem dziennem z 6°/0 na 4l a°/0, 

7% na 5°<„,
8°/„ na 6° o, 
90/0 na 7°/«,, 

1O°/o na 8%, 
5* o na 4%.

„ miesięcznym z
,, „ kwartalnem z
„ „ */2 rocznem z
.. „ rocznem z

od rachunków bieżących z
Śrem, dnia 31 grudnia 1932 r.

Naczelnik Zarządu 
Pow. Kom. Kasy Oszczędności: 

(—) Krykiewicz 
Starosta Powiatowy.

Powiatowy Komitet
wychowania fizycznego i przysposobienia 

wojskowego w Śremie 
komunikuje, że w dniu 1 lutego b. r. urządza 
w salach Kasyna oficerskiego w Śremie za­
bawę karnawałową za zaproszeniami, które
rozęśle w najbliższym czasie.

Czysty dochód przeznacza się w części na 
poparcie akcji w. f. i p. w. w powiecie oraz 
na pomoc dla bezrobotnych.

Dla ułatwienia pracy Komitetowi przy roz­
syłaniu zaproszeń uprasza się o zgłaszanie 
po zaproszenia do sekretarza Komitetu p. Ko­
ralewskiego (Starostwo, pokój Nr. 16).

Dział nieurzędowy.

Najtańsze
książeczki do nabożeństw a

P. t. „MOJE NABOŻEŃSTWO”
Ks. Dziekana Ruszczyńskiego 

z Czempinia 
objętości 238 str. 

na trwałym papierze w ładnej oprawie, 
około 60 pieśni,

w cenie tylko od 1 zł i wzwyż 
do nabycia dopóki zapas starczy

w Księgarni 
i składzie papieru

S. MIKOŁAJSKIEGO

U
R

U
R

i

—c)C>—
w oremie.
==3©® ---- r =3®

Kalendarze kartkowe 
Kalendarze Marjańskie 

Kalendarze Ligi Katolickiej 
Kalendarze Serca Jezusowego 

Kalendarze ścienne i terminowe 
Kalendarze do przekładania na biurka 

i Agendy dla Handlu i Przemysłu 
poleca

<!l Księgarnia i Drukarnia *

S. Mikołajskiego
Śrem, Rynek 22. tel. 74.


	‎E:\Czasopisma od MW\Cz 3285-1933\644461\0001.tif‎
	‎E:\Czasopisma od MW\Cz 3285-1933\644461\0002.tif‎

